MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ
RETIFICAÇÃO DO EDITAL

ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL 22/2021

          Redação do cabeçalho do edital e no item 1.6, do Pregão Presencial 22/2021

PREGÃO (PRESENCIAL) n° 22/2021

(EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI)

1.6 EDITAL EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) E

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), NOS TERMOS DO ART. 3º E ART. 18 E DA LEI

COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI COMPLEMENTAR 147/2014;

  Nova redação do item do Termo de Referência do Pregão Eletrônico 98/2019

PREGÃO (PRESENCIAL) n° 22/2021

O item 1.6 foi excluído do edital.

Considerando que o processo do Pregão Eletrônico 22/2021 ainda não foi realizado, o prazo para abertura do

processo licitatório não será alterado, pois as alterações sofridas não interferem no Termo de Referência não

sofrendo alteração na proposta, sendo assim o Município de Bom Sucesso do Sul torna público que fará realizar,

às 09h00min, do dia 29/04/2021, na sede pra Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul.

Bom Sucesso do Sul, 19 de aril de 2021.

Josiane Folle

Pregoeira